Termék
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/8 MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/8 MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/B Magyar Allamkétvény
2022/C Magyar Allamkotvény
2023/A Magyar Allamkoétvény
2023/B Magyar Allamkotvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkéotvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkotvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamké&tvény
2027/A Magyar Allamkoétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkétvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkétvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
X$2161992198
X51696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

7,8
7,05
9,51

9,35
9,57
9,57
9,5
9,39
9,26
9,33
9,31
9

8,89
8,98
8,49

8,12
7,83
7,72
7,75
7,63
7,62
7,44
7,26
7,15
2,8519
3,5005
3,505
2,7848
3,0366
5,7793

8,9
8,15
10,61

10,45
10,67
10,67

10,6
10,49
10,36
10,43
10,41

10,1

9,99
10,08
9,59

9,22
8,93
8,82
8,85
8,73
8,72
8,54
8,36
8,25
4,1973
4,6916
5,0591
4,3755
4,5793
7,2655

Netto eladasi arfolyam %
98,5172
99,5566
95,7259

103,85
92,2729
88,9382
86,2508
90,1934
76,8492
77,2365
76,1679
74,4068
75,6862

101,1
90,0184
80,6909
67,3701
98,1
70,5082
70,6226
79,3451
78,1629
61,4906
58,91
58,8854
57,0696
61,9648
101,4311
102,9217
102,9967
94,1505
93,88
120,9052

Nettd vételi arfolyam %
98,2593
99,4718
94,4626

102,45
91,2813
87,2708
84,3628
87,7342
74,3558
74,0652
73,4304
71,5014
72,0627

99,7
85,4047
76,6934
63,1958

96,7
65,6273
65,2161
73,0941
72,1628
55,9739
53,2082

52,223
50,0907
53,7262

100,6799
101,4059
100,4914
88,95
87,136
103,6277

Bruttd eladasi arfolyam %
99,8213
100,9333
99,7204
103,85
93,6537
89,1766
88,1275
90,6605
77,5095
78,8564
76,5542
75,7753
77,9136
101,1963
95,1225
82,9964
67,7153
99,3107
73,2863
73,0801
81,7787
78,8903
62,0824
59,1134
61,1128
57,8175
62,9292
103,7304
103,928
104,7884
94,4217
95,2608
123,3621

Brutto vételi arfolyam %
99,5634
100,8485
98,4571
102,45
92,6621
87,5092
86,2395
88,2013
75,0161
75,6851
73,8167
72,8699
74,2901
99,7963
90,5088
78,9989
63,541
97,9107
68,4054
67,6736
75,5277
72,8902
56,5657
53,4116
54,4504
50,8386
54,6906
102,9792
102,4122
102,2831
89,2212
88,5168
106,0846

Lejarat
2022.10.26
2022.08.24
2023.11.24
2023.07.26
2023.08.23
2024.06.26
2024.10.24
2025.06.24
2025.11.26
2026.12.22
2026.04.22
2026.08.26
2027.10.27
2027.04.22
2028.10.22
2028.03.23
2029.05.23
2029.08.22
2030.08.21
2031.10.22
2032.11.24
2032.05.27
2033.04.20
2034.06.22
2038.10.27
2041.04.25
2051.04.28
2023.02.21
2023.11.22
2024.03.25
2026.04.28
2027.10.10
2041.03.29

2022.07.25.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
EUR
EUR
usb



